
第一回入札

案件名称 奥山浄水場２号ろ過池補砂工事 

調達案件番号 2820600020002020220001-00 起案番号 4001

調達案件名称 奥山浄水場２号ろ過池補砂工事

工事または業務内容 工事概要書のとおり

工種区分 水道施設工事 入札方式 通常型指名競争入札 

公告日／公示日等 R04.05.16 入札説明請求期限 R04.05.18

指名通知書発行日時 R04.05.16 (10:00)  ～ R04.05.16 (17:00)

入札書受付予定日時 R04.05.26 (09:00)  ～ R04.05.27 (15:00)

内訳書開封予定日時 R04.05.27 (15:30) 開札予定日時 R04.05.30 (09:30)

政府調達案件（ＷＴＯ） 非該当 ＶＥ提案書 なし

電子くじ 該当

予定価格 13,663,000 円 1366万3000 円

最低制限価格 11,945,000 円 1194万5000 円

No 業者名称 入札金額
予定価格 

以下

制限価格 

以上

調査 

実施
落札 摘要

1 株式会社小西興発 12,850,000  ○ ○ ○
2 西戸崎興産株式会社 12,980,000  ○ ○
3 日水産業株式会社 13,140,000  ○ ○
4 株式会社タケミ・コーポレーション 13,150,000  ○ ○
5 株式会社城南工建 13,260,000  ○ ○
6 株式会社トーケミ 13,330,000  ○ ○
7 播水工業株式会社 13,400,000  ○ ○

開札結果 落札者決定

備考・理由

執行担当署名者 署名日時

森本真司
令和 4年 5月30日

9時39分

開札結果 

Page 1 of 1開札結果

2022/05/30file:///C:/Users/HASUIK~1/AppData/Local/Temp/UJRYB8BF.htm


